
Zarządzenie Nr 91/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 26 października 2021 roku 

 

 

w sprawie: powołania zespołu spisowego do przeprowadzenia spisu z natury 

składników majątkowych należących do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny  

(tj. Dz. U. z 2021r. poz.1372) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję zespól spisowy do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych 

należących do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w składzie: 

1. Justyna Dzionek-Przybyszewska  - przewodnicząca zespoły 

2. Michał Kwiatkowski    - członek zespołu 

3. Jolanta Drella    - członek zespołu 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


